PORTARIA N.º 3428/2019

O reitor do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Sul-rio-grandense, no uso de suas

atribuições legais,

​​​​​​​considerando a realização do Vestibular de Verão 2020 de Graduação, conforme Edital Nº 187/2019,

R E S O L V E

Designar os colaboradores abaixo relacionados para aplicação da Prova Escrita:

Adriana Magedanz

Adriana Schleder

Adriane Farias Garrido Araújo

Alexsander Furtado Carneiro

Alexsandro Cunha Rodrigues

Aline Campos da Silva

Aline Diesel

Aline Schmidt San Martin

Alisson de Souza Cordeiro

Almir Menegaz

Amílcar Cardoso Vilaça de Freitas

Ana Maria da Rosa Prates

Andressa Flores Vasques

Angelo Marcos de Freitas Diogo

Ariela Purper

Átila Lucas Paiva

Bianca Spolavori

Bruna da Silva Pereira

Carla Acosta Caldas

Carla Menegat

Caroline Antunes Correa

Cátia Cristina Ficanha

Cedinara Paixão

Cezar Zacani Sperotto

Cibele Pimentel Bitelo

Cíntia Goulart Teixeira Gomes

Clair Eliane Naysinger Borges

Cláudia Redecker Schwabe

Claudiani Jaskulski

Cristian Andrei do Prado

Daniel Gonçalves Emmanuelli

Daniel Lucas de Oliveira

Daniela Pires Sere

Debora Amengual Focques

Diogo Ricardo Goulart Pereira Rêgo

Eduarda Souza de Azambuja

Elis Angela Gomes Tavares Ribeiro

Elizabete da Silveira Kowalski

Elza Regina da Rosa Moreles

Emanuele Amanda Marques

Emilaine Farias Barreto

Everton Reckziegel

Fabrício Hartmann Borba

Faustina de Araújo Vieira

Fernanda Cristina Camillo

Fernanda Luiz Saggiomo

Franciele Sinkewicz Serena

Francilon Lima Simões

Francine Fernandes Araújo

Francisca Izabel da Silva Bueno

Gabriel de Oliveira Xavier

Gabriel Santin

Geneci da Silva Fanfa

Geovana Rosa Affeldt

Giovanni Gonçalves Oliveira

Gislaine Caimi Guedes

Giulia D'Avila Vieira

Graciela Redecker

Graciele Melo Dorneles

Graziele de Almeida

Graziele Fagundes Rosales

Gustavo André Vaccari

Gustavo Cardoso Born

Helen Rose Pinheiro Froes

Hunder Everto Correa Junior

Ilce Stockmans

Ipácio Carolino Pinto

Ismael de Lima

Ivanete Batista Freitas

João Orlando Olle Correa

Joceli Pinheiro Brum

Jose Luiz Kowalski

Josiane Ramos Camara

Josoeli Carine Schmitz Wendt Hinnig

Jozeline Böck

Juliane Laguna das Neves

Juliano Bosenbecker Denis

Karine Menin Sarmento

Kátia Custódio das Dores

Kellen Ludtke Bierhals

Lady Mauzolf Santos

Laura Bortoncello

Leila Fuques Lima

Letícia Ceconello

Letícia Martins Lopes Gulart

Letícia Maschio da Luz

Ligiane de Paula

Lisandra Saldanha De Abreu Goncalves

Lucas Couto Mendes

Lucas Fernando Fabro

Luciana Fraga Hoppe

Luciano Rodrigo Ferreto

Luis Felipe Costa Cunha

Luis Roberto da Silva Lampe

Luísa Garcia Machado

Madelaine de Oliveira Machado da Silva

Malcus Cassiano Kuhn

Marcelisa Radaelli Boniatti

Marcelo Correa Saraçol Fagundes

Marcelo Simborski Dorneles

Marcos Roberto Prietto Schvants

Mari Francelina do Espirito Santo Bueno

Maria Cristina de Siqueira Santos

Mariana da Cunha Pfingstag

Mariana Pigatto Simoni

Maristela Bourscheidt

Marli Terezinha Schmitz

Marta Aparecida do Prado

Matias de Angelis Korb

Meirelis Corin de Oliveira

Michele Roos Marchesan

Mirielen de Lima

Nadia Molozzi

Naiara Dal Molin

Neidi Mar Rigatti Vargas

Neuza Gomes Fortes

Otavio Schmengler

Pâmela Eridiane Domingues Silva

Pedro Eula Marques

Pollyanna Fernandes Bianchi

Rafael Diaz Remedi

Rafael Schultz Myczkowski

Renan Barcelos Keller

Rita de Cássia Medeiros de Ávila

Rita de Cássia Nunes da Silva Silveira

Rodrigo Bueno da Rosa Moreira

Romulo Gomes da Silva

Ronice Fátima Mozatto

Rosilene Souza

Sandro Luiz Moraes de Barros

Sereno Rossano de Mello Elkfury

Silvana Lurdes Maschio

Sinaia Fábrica Couto

Sinara Jobim Dutra

Suélen Belem Leite

Tânia Mara Duda

Tatiele Cecconello Feil

Telmo de Cesaro Júnior

Thainá Pedroso Machado

Thaís Possebon

Thaís Rejane Von Ahn Prati

Tiago de Freitas Figueiredo

Tiago Jese Petrarca Barboza

Valquiria Neves Soares

Vanessa Carniel

Veranice Dalmoro

Vilton Alex Jardim Botesele

Vitor de Abreu Rodrigues

Walter Marçal Paim Leães Junior

Wemerson de Castro Oliveira

William Ávila Ferreira Oliveira

William Junior Sperb

Willian Guimarães

Zelte Farias Garcia

Pelotas, 04 de dezembro de 2019.

Flavio Luis Barbosa Nunes

Reitor

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Flavio Luis Barbosa Nunes, FLAVIO LUIS BARBOSA NUNES - REITOR - CD1 - IFSULRG, em 20/12/2019 01:29:40.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 19/12/2019. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifsul.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

48382

2961af8707

	PORTARIA N.º 3428/2019
	Documento assinado eletronicamente por: